
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

ПРИКАЗ

От 07.06.2018г. №60

«Об утверждении Положения об 
официальном сайте организации»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", правилами размещения на 
официальном сайте образовательной организации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации, утвержденными постановлением 
Правительства РФ от 10.07.2013 № 9582

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте МДОУ «Детский сад № 
30 р. п. Петровское».

2. Администратором сайта назначить заведующую Билетову Е. Б.
3. Ответственными за предоставление информации администратору сайта 

по направлениям работы назначить: Цинк Р. Б., Морозову И. В. -  за 
воспитательную работу.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Билетова Е.Б.


